
Det Gyldne Brød Hvidovre ApS

CVR-nr.: 37391360

Vejlegårdsvej 41
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2025

Inge Sundgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Det Gyldne Brød Hvidovre ApS Vejlegårdsvej 41 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 37391360 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	F I Revision Bækkeskovvej 5 2665 Vallensbæk Strand

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktivitet:

Selskabet væsentligste aktivitet er, at drive butik med salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets drift har givet et overskud på t.kr. 251, og selskabets egenkapital udgør nu t.kr. 23.

Ledelsen er tilfredse med årets drift og resultat.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er delvist tabt.

Det er ledelsens forventninger at der vil være en stigning i selskabets aktiviteter i indeværende år, med et positivt resultat til følge, og at selskabskapitalen vil være fuldt ud reetableret indenfor 1 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.383.600	1.250.782
Personaleomkostninger	1	-1.036.114	-1.034.332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.846	-24.944
Resultat af ordinær primær drift		324.640	191.506
Andre finansielle indtægter		725	569
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.053	-4.250
Ordinært resultat før skat		321.312	187.825
Skat af årets resultat	2	-70.692	-41.316
Årets resultat		250.620	146.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		250.620	146.509
I alt		250.620	146.509

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.605	52.451
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.605	52.451
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		59.605	82.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		215.402	0
Udskidte skatteaktiver		434	0
Andre tilgodehavender		31.978	30.402
Periodeafgrænsningsposter		36.491	35.805
Tilgodehavender i alt		284.305	84.362
Likvide beholdninger		206.366	180.030
Omsætningsaktiver i alt		490.671	264.392
AKTIVER I ALT		550.276	346.843

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-27.088	-277.708
Egenkapital i alt		22.912	-227.708
Hensættelse til udskudt skat	4	0	2.266
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.713	51.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		155.243	224.312
Skyldig selskabsskat		73.392	43.714
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		191.016	253.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		527.364	572.285
Gældsforpligtelser i alt		527.364	572.285
PASSIVER I ALT		550.276	346.843

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-277.708	0	-227.708
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	250.620	0	250.620
Egenkapital, ultimo	50.000	-27.088	0	22.912

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 500 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	933.811	947.489
Pensionsbidrag	72.321	53.348
Andre omkostninger til social sikring	29.982	33.495
Personaleomkostninger i alt	<u>1.036.114</u>	<u>1.034.332</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.392	43.714
Ændring af udskudt skat	-2.700	-2.398
Skat af årets resultat i alt	<u>70.692</u>	<u>41.316</u>

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	186.030
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>186.030</u>
Af- og nedskrivning primo	133.579
Årets afskrivning	22.846
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>156.425</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.605</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	29.605	31.579	-1.974
Underskudsfræmførsel	0	0	0
	29.605	31.579	-1.974
Udskudt skat, 22%			-434

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er delvist tabt. Det er ledelsens forventninger at der vil komme en forøgelse i selskabets aktiviteter i indeværende år, at selskabet vil realisere et positivt resultat og at selskabskapitalen vil være fuldt ud reetableret indenfor 1 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 2 lejekontrakt på driftsmidler. Lejen udgør t.kr. 44 pr. år. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 44.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig i 1 år. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 430.

Selskabet er sambeskattet med sine koncernvirksomheder. KSIS Holding ApS er moderselskabet i koncernen, og selskaberne Det Gyldne Brød ApS og Det Gyldne Brød Bjæverskov ApS er søsterselskaber i koncernen. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for KSIS Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3